L 35 Lindapter®
UWV
X Y
Z
N
T
■  FIXATION LINDAPTER®
SUSPENTE FL TARAUDE SUSPENTE FL TARAUDE
 FONTE      ZN
Modèle
 98112
 LINDAPTER® FLANGE CLAMP TYPE FL
TAPPED HOLE -MALLEABLE IRON ZINC
PLATED
 LINDAPTER® ABRAZADERA DE LAMA
TIPO FL AGUJERO CON ROSCA HIERRO
MALEABLE ZINC PLATEADO
 LINDAPTER® MORSETTO PER FLANGIA
TIPO FL CON FORO FILETTATO FERRO
MALLEABILE ELETTROZINCATO
 Exemple d’utilisation,
voir www.emile-maurin.fr
Référence Ø trou Y (mm) Tige fi letée Y
Ep de serrage
W (mm)
Vis Z
Contre-écrou N
(Nm)
T (mm) U (mm) X (mm) Largeur V (mm)
98112M6X36 7 M6 3 - 17 M8 11 36 35 20 19
98112M8X36 9 M8 3 - 17 M8 11 36 35 20 19
98112M10X45 11 M10 3 - 19 M10 22 45 40 22 22
98112M10X53 13 M10 3 - 28 M10 22 53 51 27 26
98112M12X50 13 M12 3 - 23 M10 22 50 46 28 25